
druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 
 
 
 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wkładu własnego na 
realizację zadania pn. „Prace renowacyjno – konserwatorskie na terenie zabytkowych 

cmentarzy komunalnych w Krakowie: Cmentarz Rakowicki i Stary Cmentarz Podgórski”  
w związku z ubieganiem się przez Gminę Miejską Kraków o dofinansowanie w zakresie 

Działania 3.2 Rozwój produktu dziedzictwa kulturowego, schemat A: Dziedzictwo kulturowe 
i rewaloryzacja układów przestrzennych w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych, w budżetach 
Gminy Miejskiej Kraków na lata 2011, 2012 i 2013, na pokrycie wkładu własnego dla 
zadania pn. „Prace renowacyjno – konserwatorskie na terenie zabytkowych cmentarzy 
komunalnych w Krakowie: Cmentarz Rakowicki i Stary Cmentarz Podgórski” w związku  
z ubieganiem się przez Gminę Miejską Kraków o dofinansowanie w zakresie Działania 3.2 
Rozwój produktu dziedzictwa kulturowego, schemat A: Dziedzictwo kulturowe  
i rewaloryzacja układów przestrzennych w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013. 
 

§ 2. 
 

1. Całkowity koszt zadania „Prace renowacyjno – konserwatorskie na terenie 
zabytkowych cmentarzy komunalnych w Krakowie: Cmentarz Rakowicki i Stary 
Cmentarz Podgórski” nie przekroczy kwoty 2 030 000,00 zł (słownie: dwa miliony 
trzydzieści tysięcy złotych). Wysokość wkładu własnego Gminy Miejskiej Kraków 
nie przekroczy 40% wartości zadania wydatków kwalifikowanych plus wydatki 
niekwalifikowane, co stanowi łącznie kwotę ok. 915 000,00 zł (słownie: dziewięćset 
piętnaście tysięcy złotych). 

2. Zadanie realizowane będzie w latach 2010-2013. 
 
 
 
 
 



 
§ 3. 

 
Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, zostaną zabezpieczone, pod 
warunkiem uzyskania dofinansowania w zakresie Działania 3.2 Rozwój produktu dziedzictwa 
kulturowego, schemat A: Dziedzictwo kulturowe i rewaloryzacja układów przestrzennych  
w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


